裝

訂

線

於

承辦單位 會辦單位 決行

註：簽署原則由上而下，由左而右簽

文號：

簽 國際合作交流中心

主旨：陳核本校赴智利聖多瑪斯大學參加「第七屆2012六方論壇

　　　」代表團名單，請 鑒核。

說明：

  一、第七屆「U6 Forum」，今年由智利聖多瑪斯大學主辦，訂

　　　於10/17(二)~10/20(六)於聖地牙哥舉行，主題為-

      Challenges in Higher Education，主辦單位邀請函如

      (附件一)。

  二、本校代表團將由校長率團，連同二位論文發表老師一行共

　　　3人，代表團名單如(附件二)，代表團前往智利之暫定班

　　　機行程如(附件三)。因班機需於美國轉機，與會教師必須

　　　持有效美國簽證轉機。

  三、本活動經費擬由本校獎補助款支出，申請補助款預算表如

　　　(附件四)。

1012600055

第 1 頁　共 2 頁

0829
1601

0829
1802

0830
0854

0830
1051

研發處：
奉核後，請承辦單位依本校「補助教師
參加國內外學術研討（習）會處理要點」
規定提出申請。

0831
1049

0831
1643

0901
1959

0903
10410903

1433
0903
1609

0903
1839

裝

訂

線

擬辦：

  一、敬請研發處協助代表團提請校教評會，申請「教師參加國

　　　際學術研討會」獎補助申請。

  二、請　准予出席教師前往智利參加研討會期間10/16~10/22(

　　　含出發及回程日期)之公假。有關調課、代課及請假等相

　　　關事宜，由教師自行處理。

第 2 頁　共 2 頁